
 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

 

Organizzazione: Comitato Provinciale Unitario - Modena, 30 gennaio 2016 

60 piani Uomini - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 581 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.19

2 2 527 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.33

3 1 509 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.34

4 5 712 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.39

  3 512 BRIVIO Alessandro 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NP

       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 258 CREMONINI Simone 1995 PM MO800 MODENA ATL. - UISP 7.51

2 4 705 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.51

3 2 532 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.57

4 3 521 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.62

5 1 699 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.66

       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 510 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

2 3 533 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

3 4 706 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.72

4 1 701 TOFANI Martin 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.78



5 5 518 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

       

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 710 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

2 1 572 MORANDI Gianluca 1996 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.09

3 3 678 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.13

4 5 643 GYAMFI James 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.16

5 4 730 BEROTTI Marco 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

       

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 529 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.20

2 3 690 WARNAKULSURY Pravin Fer 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.31

3 4 723 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.51

4 5 714 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.58

5 1 731 SORRENTINO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.97

       

Serie 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 745 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.43

2 3 826 CARAFA Leonardo 1999 AM MO907 POL. CASTELFRANCO - UISP 7.96

3 1 861 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

4 4 520 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.23

5 5 779 CANIZZO Matteo 2000 AM MO904 MDS PANARIAGOUP - UISP 10.18

       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 



1 4 581 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.19

2 2 527 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.33

3 1 509 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.34

4 5 712 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.39

5 2 745 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.43

6 5 258 CREMONINI Simone 1995 PM MO800 MODENA ATL. - UISP 7.51

7 4 705 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.51

8 2 532 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.57

9 3 521 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.62

10 2 510 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

11 1 699 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.66

12 3 533 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

13 4 706 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.72

14 1 701 TOFANI Martin 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.78

15 5 518 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

16 3 826 CARAFA Leonardo 1999 AM MO907 POL. CASTELFRANCO - UISP 7.96

17 1 861 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

18 2 710 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

19 1 572 MORANDI Gianluca 1996 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.09

20 3 678 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.13

21 5 643 GYAMFI James 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.16

22 4 730 BEROTTI Marco 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

23 2 529 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.20

24 3 690 WARNAKULSURY Pravin Fer 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.31

25 4 723 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.51

26 5 714 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.58

27 1 731 SORRENTINO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.97

28 4 520 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.23

29 5 779 CANIZZO Matteo 2000 AM MO904 MDS PANARIAGOUP - UISP 10.18

       
 



 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

 

Organizzazione: Comitato Provinciale Unitario - Modena, 30 gennaio 2016 

60 piani Donne - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 520 QUAGLIERI Lucia 1996 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.07

2 4 587 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.13

3 1 703 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

4 3 508 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.19

5 5 534 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.23

       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 524 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.31

2 2 507 RONCALLI Monica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.33

3 4 698 ZAMBRONI Laura 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.34

4 5 522 ARNONE Federica 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.58

  1 702 MENAI Miriam 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 704 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.66

2 2 722 BECCHI Giulia 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.76

3 3 535 LAZZARIS Clara Amalia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.82

4 4 531 BOTTONI Alessia 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.97



5 5 715 PEDERZOLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15

       

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 713 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.11

2 2 566 DE GREGORIO Elena 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.27

3 1 732 MORELLI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.42

4 4 556 MARINO Eleonora 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.45

5 5 718 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.56

       

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 519 MARESCOTTI Nicole 1992 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.84

2 1 525 IORI Maria Caterina 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.02

3 5 536 LAFFI Martina 1997 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.43

4 3 560 BONFIGLIO Marta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.67

5 4 707 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.88

       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 520 QUAGLIERI Lucia 1996 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.07

2 4 587 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.13

3 1 703 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

4 3 508 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.19

5 5 534 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.23

6 3 524 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.31

7 2 507 RONCALLI Monica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.33

8 4 698 ZAMBRONI Laura 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.34



9 5 522 ARNONE Federica 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.58

10 1 704 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.66

11 2 722 BECCHI Giulia 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.76

12 3 535 LAZZARIS Clara Amalia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.82

13 2 519 MARESCOTTI Nicole 1992 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.84

14 4 531 BOTTONI Alessia 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.97

15 1 525 IORI Maria Caterina 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.02

16 3 713 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.11

17 5 715 PEDERZOLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15

18 2 566 DE GREGORIO Elena 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.27

19 1 732 MORELLI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.42

20 5 536 LAFFI Martina 1997 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.43

21 4 556 MARINO Eleonora 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.45

22 5 718 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.56

23 3 560 BONFIGLIO Marta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.67

24 4 707 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.88

  1 702 MENAI Miriam 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 



 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

2ª prova 

Organizzazione: Comitato Provinciale Unitario - Modena, 27 febbraio 2016 

60 piani Uomini - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 611 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.06

2 3 602 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.06

3 5 627 MARANGONI Leonardo 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.09

4 6 623 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.43

5 1 613 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.52

  2 622 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 608 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.46

2 5 604 OCCHI Lorenzo 1998 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.53

3 4 605 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.56

4 3 601 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.63

5 6 603 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

6 1 619 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.79

       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 630 CARAFA Leonardo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.78

2 6 631 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.95



3 2 607 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.10

4 1 620 CHIESA Enrico 1997 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.10

5 4 616 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.14

6 5 624 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15

       

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 520 MALAGUTI Alessandro 1999 AM MO900 ATL. RAVARINO ARCI UISP 8.16

2 1 617 MACH Michael 1997 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.17

3 4 635 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.28

4 3 633 FERRAGUTI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.28

5 5 609 FERRARI Claudio 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.53

6 2 628 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.18

       

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:08   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 500 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82

2 2 626 FIORENZANO Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.04

3 3 615 SALVI Luca 1998 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.14

4 5 610 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.24

5 6 614 FIORILLO Francesco 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.22

       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 611 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.06

2 3 602 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.06

3 5 627 MARANGONI Leonardo 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.09

4 6 623 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.43



5 2 608 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.46

6 1 613 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.52

7 5 604 OCCHI Lorenzo 1998 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.53

8 4 605 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.56

9 3 601 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.63

10 6 603 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

11 3 630 CARAFA Leonardo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.78

12 1 619 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.79

13 4 500 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82

14 6 631 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.95

15 2 626 FIORENZANO Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.04

16 2 607 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.10

17 1 620 CHIESA Enrico 1997 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.10

18 4 616 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.14

18 3 615 SALVI Luca 1998 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.14

20 5 624 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15

21 6 520 MALAGUTI Alessandro 1999 AM MO900 ATL. RAVARINO ARCI UISP 8.16

22 1 617 MACH Michael 1997 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.17

23 5 610 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.24

24 4 635 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.28

25 3 633 FERRAGUTI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.28

26 5 609 FERRARI Claudio 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.53

27 2 628 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.18

28 6 614 FIORILLO Francesco 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.22

  2 622 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 



 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

2ª prova 

Organizzazione: Comitato Provinciale Unitario - Modena, 27 febbraio 2016 

60 piani Cadetti - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 606 VECCHI Tommaso 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.48

2 2 601 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.69

3 4 607 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.75

4 5 610 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.11

5 6 620 FONTANA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.23

6 1 621 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28

       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 612 GRAZIANO Rene 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.22

2 4 615 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

3 1 609 BELTRAMI Elia 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.34

4 5 619 ZANASI Riccardo 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.57

5 6 614 BENINCASA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.72

6 2 622 CASARI Alex 2002 CM MO066 POL. UNIONE 90 8.78

       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 623 BETTUZZI Marlon 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.22

2 1 611 TERMINI Mario 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.37



3 6 600 LEONI Matteo 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.48

4 2 616 TRENTINI Marco 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.94

5 4 618 BONORA Federico 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45

6 3 613 ARTIOLI Emanuele 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.50

       

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:41   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 450 SCARABELLI Lorenzo 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.92

2 6 608 TESTI Gregorio 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 8.33

3 2 603 BERTANI Gabriele 2002 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.59

4 5 605 GRANDI Giulio 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.90

5 3 604 AMBLA Cristian 2001 CM MO908 POL. NONANTOLA - UISP 9.36

       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 606 VECCHI Tommaso 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.48

2 2 601 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.69

3 4 607 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.75

4 4 450 SCARABELLI Lorenzo 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.92

5 5 610 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.11

6 5 623 BETTUZZI Marlon 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.22

6 3 612 GRAZIANO Rene 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.22

8 6 620 FONTANA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.23

9 1 621 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28

10 4 615 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

11 6 608 TESTI Gregorio 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 8.33

12 1 609 BELTRAMI Elia 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.34

13 1 611 TERMINI Mario 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.37

14 6 600 LEONI Matteo 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.48



15 5 619 ZANASI Riccardo 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.57

16 2 603 BERTANI Gabriele 2002 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.59

17 6 614 BENINCASA Giovanni 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.72

18 2 622 CASARI Alex 2002 CM MO066 POL. UNIONE 90 8.78

19 5 605 GRANDI Giulio 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.90

20 2 616 TRENTINI Marco 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.94

21 3 604 AMBLA Cristian 2001 CM MO908 POL. NONANTOLA - UISP 9.36

22 4 618 BONORA Federico 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45

23 3 613 ARTIOLI Emanuele 2002 CM MO903 POL. OLIMPIA VIGNOLA UISP 10.50

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


